CONCURSO PÚBLICO PARA DOCENTE EFETIVO

EDITAL Nº 46, DE 30 DE MAIO DE 2019

COMUNICADO

A Pró-reitoria de Gestão de Pessoas e do Trabalho, no uso de suas atribuições e
considerando o processo administrativo nº 23065.042588/2019-38, torna pública a
ANULAÇÃO da prova didática e etapas posteriores processadas do concurso público para
docente na área de ANATOMIA HUMANA, código 20.

O calendário com as datas de reaplicação das etapas canceladas será divulgado até o dia
07/02/2020 no site do concurso.

Maceió/AL, 26 de dezembro de 2019.

Carolina Gonçalves de Abreu Valença
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas e do Trabalho